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فرماندار اسلامشهر:

جوانان به عنوان آینده سازان کشور با مشارکت فعال به اصلاح امور کمک کنند

فرماندار اسلامشهر با تأکید بر نقش محوری جوانان در آینده کشور، خواستار مشارکت فعال و مسئولانه نسل جوان در

عرصههای مختلف اجتماعی، سیاسی و اقتصادی شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری اسلامشهر نوراله طاهری که در نشست با جمعی از جوانان فعال شهرستان
سخن می گفت ضمن تبریک دهه مبارک فجر با اشاره به چالش ها و فرصت های پیش رو، بر ضرورت اصلاح

امور و بهره گیری از ظرفیت های فکری جوانان تأکید کرد.

با تأکید بر خودباوری و اصالت فکری جوانان گفت: آنچه در وجودتان هست، خواسته واقعیتان، طاهری 
اعتقادات قلبی و حس وطن پرستی را احیا و حفظ کنید. درک عمیق از موضوعات با تمام وجود و پرهیز از

تصمیمات احساسی، کلید موفقیت است.

وی پژوهش و تحقیق را چراغ راه آینده دانست و گفت: عقل و پژوهش، آینده شخصی و اجتماعی ما را روشن
می کند. در هر مسیری که قدم می گذارید، قوی و با پشتوانه علمی و اعتقادی باشید تا مجموعه ای از اهداف

قوی، کشور را به موفقیت برساند.

فرماندار اسلامشهر به جایگاه کنونی ایران در عرصه بین المللی اشاره کرد و افزود: با وجود همه سختی ها، کشور
به جایگاه خوبی در دنیا رسیده است که باید قدردان آن باشیم. اما نارضایتی هایی نیز در خصوص نشنیدن

صدای جوانان، اشتغال و معیشت وجود دارد که باید با گفتگو، پذیرش اشتباهات و جبران آنها حل شود.

طاهری با انتقاد از عملکرد برخی دستگاه ها در حوزه جوانان خواستار سازماندهی و مشارکت فعال تر جوانان
شد و افزود: باید کمیته ها و گروه های مختلف توسط خود جوانان تشکیل شود تا برای حل مشکلات شهری
مانند اشتغال، فضای مجازی و ترافیک، ایده پردازی کنند. مسئولین نیز باید با حضور جوانان در جلسات و

بازدیدها، از نزدیک با دغدغه های آنان آشنا شوند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به وقایع اخیر و تلاش دشمن برای "کشته سازی" در کشور اشاره کرد و با
ارائه مشاهدات عینی در شهرستان اسلامشهر، بر ضرورت شناخت واقعیت ها و مقابله با دسیسه های دشمن

تأکید کرد.

فرماندار اسلامشهر در پایان، جوانان را به مشارکت پرشور در انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا فراخواند و
گفت: نباید نسبت به انتخابات بی تفاوت بود. با حضور پررنگ و انتخاب افراد با فکر، تحصیل کرده و دارای
ایده، به اصلاح امور و پیشرفت شهر کمک کنید. بی قانونی در شهرستان ما باید ریشه کن شود و کارها با

شفافیت، حساب و کتاب و بر اساس قانون پیش برود.
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